DIA 14 DE JUNIO (IVA 16)

$45,000.00 $45,000.00 Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $7,200.00 Subtotal: $45,000.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $7,200.00
Total Impuestos Retenidos

Total: $52,200.00
Importe con Letra: 

CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000504465028 PAC SAT970701NN3

Fecha de Timbrado 2023-09-01T12:42:01 Este documento es una representación impresa de un CFDI